

	Pedagogická fakulta

	Studenti
	Zaměstnanci
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	Vedení katedry
	Pracovníci katedry
	Konzultační hodiny
	Učebny a laboratoře
	Videoprezentace katedry
	ČPdS - pobočka Olomouc
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Kontakt


	Studium	Studijní programy
	Studium CŽV (DVPP)
	Státní závěrečné zkoušky (SZZ)
	Rigorózní zkoušky
	Studijní materiály
	Ročníkoví učitelé
	Úspěšní absolventi
	Spolupráce s praxí


	Veřejnost	Pro školy
	Pro firmy
	Pro veřejnou správu, sdružení a instituce
	Pro širokou veřejnost
	Partnerství a spolupráce


	Věda	JTIE
	Konference TVV
	Konference TEI
	Č-S SVK DI 2023
	Č-S SVK DI 2024
	Časopis TVV
	Publikace
	Projekty


	Internacionalizace	Erasmus+
	CEEPUS
	Nabídka studijních pobytů
	Ostatní mobility
	Zkušenosti z mobilit


	Popularizace	Noc vědců
	TechCamp
	TechnoChallenge
	TechnoCreative
	TechnoLab
	RoboTrip
	RoboKlub
	Eduklipy
	Další popularizační akce


	TechnoMet	Video-metodiky
	Metodické listy pro učitele
	Facebook - náměty do výuky
	Inspirace pro tvoření
	Metodické Webináře





Katedra technické a informační výchovy

	PdF
	KTIV
	Katedra
	Pracovníci katedry


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Sekretariát
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Mgr. Veronika Neumeisterová

Úterý: 7:30 - 15:00
 Čtvrtek: 7:30 - 15:00
 Pátek: 12:30 - 15:00

email: veronika.neumeisterova@upol.cz
 tel: 585 635 802

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Profesoři
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        prof. PhDr. Milan KLEMENT, Ph.D.


        


         milan.klement@upol.cz


         585635811


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.80


        
      

      
        
          profil na Researchgate


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        prof. Ing. Čestmír SERAFÍN, Dr.


        


         cestmir.serafin@upol.cz


         585635880


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.76


        
      

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Docenti
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        doc. PhDr.PaedDr. Jiří DOSTÁL, Ph.D.


        


         j.dostal@upol.cz


         585635801,585635818


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.65


        
      

      
        
          profil na Researchgate
životopis


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        doc. RNDr. Petr ŠALOUN, Ph.D.


        


         petr.saloun@upol.cz


         585635805


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.66


        
      

      
        
          profil na Researchgate


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Doc. PaedDr. Jiří KROPÁČ, CSc.


        


         jiri.kropac@upol.cz


        

        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.53


        
      

      
        
          profil na Researchgate


        

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Odborní asistenti
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  
    
      
        Mgr. Lucie BRYNDOVÁ


        


         lucie.bryndova@upol.cz


         585635819


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.81


        
      

      
        
           


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Hana BUČKOVÁ, Ph.D.


        


         hana.buckova@upol.cz


         585 635 812


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.67


        
      

      
        
           


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        PhDr. Pavlína ČÁSTKOVÁ, Ph.D.


        


         pavlina.castkova@upol.cz


         585635808


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.77


        
      

      
        
           profil na Researchgate


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        PaedDr.Ing. Daniel KUČERKA, PhD.


        


         daniel.kucerka@upol.cz


         585635806


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          


        
      

      
        
          profil na Researchgate


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Mgr. Michal MRÁZEK, Ph.D.


        


         michal.mrazek@upol.cz


         585635821


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 2.67A


        
      

      
        
          profil na Researchgate


        

      
      
        


      

    

  

  
    
      
        Ing. Mgr. Michal SEDLÁČEK, Ph.D.


        


         michal.sedlacek@upol.cz


         585635805


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          


        
      

      
        
          profil na Researchgate


        

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Asistenti
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
  

  
    
      
        Mgr. Tomáš DRAGON


        


         tomas.dragon@upol.cz


         585635819


        
      

      
        


        Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.53


        
      

      
        
          profil na Researchgate


        

      
      
        


      

    

  


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Lektoři interní
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
    
	
	    
		Mgr. Radim DĚRDA

		 radim.derda@upol.cz

		 

		
	    

	    
		
		 

		

		
	    

	    
		místnost: 

	    

	    
		
		    profil na Researchgate

		

	    
	    
		


	    

	

    


			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Lektoři externí
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					RNDr. Miroslav Janu, Ph.D.

email: miroslav.janu@upol.cz

Mgr. Iva Dostálová Sekaninová 
e-mail: iva.sekaninova@centrum.cz
Bc. Zdeňka Sventková

e-mail: zdenka.sventkova@centrum.cz
JUDr. Monika Skřivanová

e-mail: skrivanova.monika@seznam.cz

Ing. Helena Kilianová, Ph.D.

e-mail: helena.kilianova@gmail.com





				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Studenti DSP
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Mgr. Tomáš Dragon

email: tomas.dragon@upol.cz
 tel: 585 635 820
 Researchgate

Mgr. Lucie Bryndová

email: lucie.bryndova01@upol.cz
 tel: 585 635 819
 Researchgate

Mgr. Petri Mališů

email: petr.malis01@upol.cz
 tel: 585 635 819
 Researchgate

Mgr. Marek Šafář

email: marek.safar02@upol.cz
 Researchgate

PaedDr. František Dzíbela, MBA

email:  frantisek.dzibela01@upol.cz
 Researchgate

Ing. Lukáš Tomaszek

email:  lukas.tomaszek01@upol.cz
 Researchgate

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Katedra technické a informační výchovy

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5802

veronika.neumeisterova@upol.cz



  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









